
Ｇａｍｅ４４ 愛知県木曽三川公園 ＧⅠ大会　プログラム進行予定一覧

（目安時刻） 種目 エントリー順 会員番号 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ 種目 エントリー順 会員番号 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ （目安時刻）
８：００ スーパークラス 1 1342 松村 貴史 Glanz 長南 上田 菅谷 岩崎 小山 プラクティスゲーム 1 1183 伊藤 麻優菜 シャンス 高坂 武藤 芹澤 桐山 高村ち ８：００

スーパークラス 2 7 谷端 賢二 ZION プラクティスゲーム 2 1294 深谷 浩之 鈴木 茂波
スーパークラス 3 904 日比野 彩 RONRON プラクティスゲーム 3 1739 山田 美也子 Win
スーパークラス 4 1125 亀本 正広 陸翔
スーパークラス 5 1476 小野 裕正 ベン ペアクラス 1 904 岡本 憲明・由利子 CanCan ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
スーパークラス 6 1141 菊池 誠 Grandswell
スーパークラス 7 1366 八幡 琳珠 TATTOO シニアクラス 1 1161 道元 優子 王太 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
スーパークラス 8 1478 三澤 哲也 Fuji
スーパークラス 9 1350 平田 元 橙海 キッズクラス ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
スーパークラス 10 1342 松村 幸子 éclat
スーパークラス 11 7 谷端 賢二 Rudy ベテランズクラス 1 1282 服部 紀子 RAIN ↓ ↓ ↓ ↓
スーパークラス 12 1529 田中 幹夫 Ally ベテランズクラス 2 5 大塚 裕・満寿美 キッド
スーパークラス 13 1625 秋尾 幸保 Belle ベテランズクラス 3 6 関川 裕介 ORACION
スーパークラス 14 1059 鳥海 達也 すずな ベテランズクラス 4 1710 木村 誠一 モナ
スーパークラス 15 1479 北村 洋三 胡桃 ベテランズクラス 5 申請中 丸山 絵理香 愛琉
スーパークラス 16 1524 浅田 佳邦 りょう ベテランズクラス 6 1597 牛澤 好司 みつき
スーパークラス 17 1275 小山内 一之 CELLA ベテランズクラス 7 1476 小野 裕正 ルーニー
スーパークラス 18 1521 小屋松 寿敏 Annie ベテランズクラス 8 1134 西 正己 Sophie
スーパークラス 19 704 青野 浩紀 MILO ベテランズクラス 9 1263 徳植 春政・弥生 うらら
スーパークラス 20 1330 木野島 佑亮 秋蘭 ベテランズクラス 10 1264 上田 眞実 レガロ
スーパークラス 21 7 谷端 賢二 rankin
スーパークラス 22 108 土田 哲 nagi
スーパークラス 23 1606 河西 悦夫 マーリン
スーパークラス 24 1294 深谷 浩之 レイア オーガナ
スーパークラス 25 1555 小澤 仁和 棗
スーパークラス 26 310 岡 祐司 翠
スーパークラス 27 1278 高倉 知也 羽陽
スーパークラス 28 1521 小屋松 寿敏 キリト
スーパークラス 29 1301 仲本 和弘 じゃじゃまる
スーパークラス 30 1282 服部 紀子 MASARU

ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

８：５０ スーパークラス 31 1120 伊東 由樹 空海 ↓ 柴田 冨重 ↓ 彦坂 フレッシュマンズクラス 1 1701 正司 則和 SMILE 青野 徳植 福原 京極あ 佐々野み ８：５０
スーパークラス 32 904 日比野 彩 FanFan フレッシュマンズクラス 2 1747 岡 和美 アビー
スーパークラス 33 1330 木野島 佑亮 蓮花 フレッシュマンズクラス 3 1695 日比野 歩未 コタロウ
スーパークラス 34 108 土田 哲 dada フレッシュマンズクラス 4 1604 長谷 真理加 ソーラン
スーパークラス 35 1555 小澤 仁和 甘蕉 フレッシュマンズクラス 5 1703 伊藤 匡紫 紬
スーパークラス 36 1270 松田 民也 めぐ フレッシュマンズクラス 6 1060 村松 佳代子 カフ坊
スーパークラス 37 1466 須貝 信也 Awesome フレッシュマンズクラス 7 1701 正司 奈々 SMILE
スーパークラス 38 1147 大井 隆生 ドン
スーパークラス 39 1294 深谷 浩之 ファングジョーカー チャレンジゲーム 1 非会員 大橋 徳子 レオン ↓ ↓ ↓ ↓
スーパークラス 40 6 関川 裕介 ORFEVRE チャレンジゲーム 2 1597 牛澤 好司 太陽
スーパークラス 41 1000 高村 哲也 ライオ チャレンジゲーム 3 1008 松浦 豊子 福来介
スーパークラス 42 1059 鳥海 達也 みずな チャレンジゲーム 4 1134 西 委子 Gene
スーパークラス 43 266 福島 弘明 LONA チャレンジゲーム 5 非会員 大橋 徳子 レオン
スーパークラス 44 904 日比野 敬司 BeeBee チャレンジゲーム 6 1298 山本 憲斉 トルテ
スーパークラス 45 1120 伊東 由樹 シャドウ チャレンジゲーム 7 1125 亀本 まりこ 蒼士
スーパークラス 46 5 大塚 裕 BLACK チャレンジゲーム 8 非会員 大橋 卓 レオン
スーパークラス 47 1366 八幡 琳珠 Kakou Halleloo
スーパークラス 48 1270 松田 民也 翔陽
スーパークラス 49 1294 深谷 浩之 陸奥 八雲
スーパークラス 50 1183 伊藤 楓優香 ゼウス
スーパークラス 51 1000 高村 哲也 ルータ
スーパークラス 52 266 福島 彩永 JIGE
スーパークラス 53 3 木田 高弘 ラムシナモン
スーパークラス 54 609 鈴木 哲 POCKY
スーパークラス 55 6 関川 裕介 ALMOND EYE
スーパークラス 56 1666 神谷 涼太 六花
スーパークラス 57 1282 服部 紀子 L.ZON
スーパークラス 58 5 大塚 裕 JETER
スーパークラス 59 1278 高倉 芽生 陽那
スーパークラス 60 1330 木野島 みゆき 秋蘭

ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

９：５０ Ｓ２クラス 1 1688 平野 雅人 ZERO 鈴木さ 木野島 関川 長南 青野あ レディース サバイバル 1 3 木田 美花 ラムシナモン 大塚 神谷 山本の 岩崎 上田よ ９：５０
Ｓ２クラス 2 1263 徳植 春政 つくし レディース サバイバル 2 3 木田 美花 マリトッツォ
Ｓ２クラス 3 904 日比野 彩 MouMou レディース サバイバル 3 266 福島 彩永 Carre'
Ｓ２クラス 4 1695 日比野 祥三 コタロウ レディース サバイバル 4 310 岡 真由美 吉四六
Ｓ２クラス 5 1301 仲本 和弘 りきゅう レディース サバイバル 5 897 小山 利子 El Dorado
Ｓ２クラス 6 1479 北村 洋三 杏 レディース サバイバル 6 897 小山 利子 Reed
Ｓ２クラス 7 1712 工藤 将茂 ルーエ レディース サバイバル 7 1000 高村 千穂 ルータ
Ｓ２クラス 8 1586 有田 賢一 凛々 レディース サバイバル 8 1125 亀本 まりこ 成海
Ｓ２クラス 9 1258 高坂 雄大 ジルバン レディース サバイバル 9 1147 大井 康子 ドン
Ｓ２クラス 10 1688 平野 雅人 MIG レディース サバイバル 10 1183 伊藤 麻優菜 ゼウス
Ｓ２クラス 11 1710 木村 誠一 夏鈴 レディース サバイバル 11 1183 伊藤 麻優菜 シャンス
Ｓ２クラス 12 1275 小山内 一之 結 レディース サバイバル 12 1257 佐々野 海優 REA
Ｓ２クラス 13 1161 道元 龍夫 王太 レディース サバイバル 13 1263 徳植 弥生 つくし
Ｓ２クラス 14 1653 滝谷 光平 ロッキー レディース サバイバル 14 1268 京極 明日香 LEENO
Ｓ２クラス 15 1584 工藤 英樹 ねね レディース サバイバル 15 1268 京極 明日香 和
Ｓ２クラス 16 1627 近藤 範久 RAIRA レディース サバイバル 16 1366 八幡 琳珠 Moïse
Ｓ２クラス 17 1739 山田 美也子 Win レディース サバイバル 17 1366 八幡 琳珠 TRYSTAR
Ｓ２クラス 18 1614 柳井 元治 Bio レディース サバイバル 18 1529 田中 明子 Ally
Ｓ２クラス 19 1060 村松 久弘 カフ坊 レディース サバイバル 19 1529 田中 明子 Matthew
Ｓ２クラス 20 1294 深谷 浩之 天地 志狼 レディース サバイバル 20 1599 彦坂 仁美 Leo
Ｓ２クラス 21 1282 服部 紀子 Munsin Loud レディース サバイバル 21 1604 長谷 真理加 わっしょい

レディース サバイバル 22 1627 近藤 貴代 HARUKI

１０：２０ タイムトライアル 1 1342 松村 貴史 Glanz ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ レディース サバイバル 23 1642 戸島 弥生 湊音
タイムトライアル 2 1479 北村 洋三 胡桃 レディース サバイバル 24 1705 粂 佑奈 ☆ルパン☆
タイムトライアル 3 1604 長谷 真理加 わっしょい レディース サバイバル 25 1705 粂 佑奈 ♪プリマ♪
タイムトライアル 4 1268 京極 明日香 LAYER
タイムトライアル 5 904 日比野 彩 FanFan

ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

１０：４０ ドギーズ サバイバル 1 1698 石川 瑛一朗 Hutch 木田 深谷 日比野 長南 服部の
ドギーズ サバイバル 2 1580 菅谷 望 QUATTRO
ドギーズ サバイバル 3 525 芹澤 正彦 カスタード
ドギーズ サバイバル 4 1417 武藤 真美 ひかり
ドギーズ サバイバル 5 704 青野 浩紀 ロッティ
ドギーズ サバイバル 6 1672 隈田原 奈穂 サマー
ドギーズ サバイバル 7 1672 山本 康弘 ファニー
ドギーズ サバイバル 8 1632 福原 和敏 いち
ドギーズ サバイバル 9 1700 杉本 篤史 柚
ドギーズ サバイバル 10 1580 菅谷 邦一 ROSSI
ドギーズ サバイバル 11 525 芹澤 正彦 アイス
ドギーズ サバイバル 12 1417 武藤 和彦 ごんぞー
ドギーズ サバイバル 13 1698 石川 潤 Hutch
ドギーズ サバイバル 14 1298 山本 真衣 ガーネット
ドギーズ サバイバル 15 1264 上田 眞実 ライカ
ドギーズ サバイバル 16 1632 福原 和敏 すず
ドギーズ サバイバル 17 1482 柴田 好寿 ラキ
ドギーズ サバイバル 18 1644 冨重 哲也 アニ
ドギーズ サバイバル 19 1595 桐山 一宏 ディエコ

１Ｒ合計 105 １Ｒ合計 53

4/30 Ａコート Ｂコート
オフィシャルジャッジ オフィシャルジャッジ

オフィシャルジャッジ

インターバル １０分（投げ練：Ｓ２・TTN） オフィシャルジャッジ インターバル １０分（投げ練：レディース） オフィシャルジャッジ

＃３０ および当日エントリー終了後、ジャッジ交代 オフィシャルジャッジ Ａコート（スーパー）前半終了後、次プログラムをスタート

投げ練に開放

投げ練に開放

投げ練に開放

ハーフタイム　２０分（投げ練：Ｂコートの全クラス）ハーフタイム　２０分（投げ練：スーパー優先）

インターバル １０分（投げ練：ドギーズ） オフィシャルジャッジ

サバイバルの

エントリー順は、

抽選により

決定します

エントリー数が
１６に達した時

は、
エントリー順は、
１Ｒ勝ち抜け順に

変更されます



Ｇａｍｅ４４ 愛知県木曽三川公園 ＧⅠ大会　プログラム進行予定一覧

（目安時刻） 種目 エントリー順 会員番号 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ 種目 エントリー順 会員番号 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

１１：３０ スーパークラス 1 1342 松村 貴史 Glanz 長南 上田 菅谷 岩崎 小山 プラクティスゲーム 1 1183 伊藤 麻優菜 シャンス 高坂 武藤 芹澤 桐山 高村ち １１：３０
スーパークラス 2 7 谷端 賢二 ZION プラクティスゲーム 2 1294 深谷 浩之 鈴木 茂波
スーパークラス 3 904 日比野 彩 RONRON プラクティスゲーム 3 1739 山田 美也子 Win
スーパークラス 4 1125 亀本 正広 陸翔
スーパークラス 5 1476 小野 裕正 ベン ペアクラス 1 904 岡本 憲明・由利子 CanCan ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
スーパークラス 6 1141 菊池 誠 Grandswell
スーパークラス 7 1366 八幡 琳珠 TATTOO シニアクラス 1 1161 道元 優子 王太 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
スーパークラス 8 1478 三澤 哲也 Fuji
スーパークラス 9 1350 平田 元 橙海 キッズクラス ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
スーパークラス 10 1342 松村 幸子 éclat
スーパークラス 11 7 谷端 賢二 Rudy
スーパークラス 12 1529 田中 幹夫 Ally
スーパークラス 13 1625 秋尾 幸保 Belle
スーパークラス 14 1059 鳥海 達也 すずな
スーパークラス 15 1479 北村 洋三 胡桃
スーパークラス 16 1524 浅田 佳邦 りょう
スーパークラス 17 1275 小山内 一之 CELLA
スーパークラス 18 1521 小屋松 寿敏 Annie
スーパークラス 19 704 青野 浩紀 MILO
スーパークラス 20 1330 木野島 佑亮 秋蘭
スーパークラス 21 7 谷端 賢二 rankin
スーパークラス 22 108 土田 哲 nagi
スーパークラス 23 1606 河西 悦夫 マーリン
スーパークラス 24 1294 深谷 浩之 レイア オーガナ
スーパークラス 25 1555 小澤 仁和 棗
スーパークラス 26 310 岡 祐司 翠
スーパークラス 27 1278 高倉 知也 羽陽
スーパークラス 28 1521 小屋松 寿敏 キリト
スーパークラス 29 1301 仲本 和弘 じゃじゃまる
スーパークラス 30 1282 服部 紀子 MASARU

ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

１２：２０ スーパークラス 31 1120 伊東 由樹 空海 ↓ 柴田 冨重 ↓ 彦坂 フレッシュマンズクラス 1 1701 正司 則和 SMILE 青野 徳植 福原 京極あ 佐々野み １２：２０
スーパークラス 32 904 日比野 彩 FanFan フレッシュマンズクラス 2 1747 岡 和美 アビー
スーパークラス 33 1330 木野島 佑亮 蓮花 フレッシュマンズクラス 3 1695 日比野 歩未 コタロウ
スーパークラス 34 108 土田 哲 dada フレッシュマンズクラス 4 1604 長谷 真理加 ソーラン
スーパークラス 35 1555 小澤 仁和 甘蕉 フレッシュマンズクラス 5 1703 伊藤 匡紫 紬
スーパークラス 36 1270 松田 民也 めぐ フレッシュマンズクラス 6 1060 村松 佳代子 カフ坊
スーパークラス 37 1466 須貝 信也 Awesome フレッシュマンズクラス 7 1701 正司 奈々 SMILE
スーパークラス 38 1147 大井 隆生 ドン
スーパークラス 39 1294 深谷 浩之 ファングジョーカー チャレンジゲーム 1 非会員 大橋 徳子 レオン ↓ ↓ ↓ ↓
スーパークラス 40 6 関川 裕介 ORFEVRE チャレンジゲーム 2 1597 牛澤 好司 太陽
スーパークラス 41 1000 高村 哲也 ライオ チャレンジゲーム 3 1008 松浦 豊子 福来介
スーパークラス 42 1059 鳥海 達也 みずな チャレンジゲーム 4 1134 西 委子 Gene
スーパークラス 43 266 福島 弘明 LONA チャレンジゲーム 5 非会員 大橋 徳子 レオン
スーパークラス 44 904 日比野 敬司 BeeBee チャレンジゲーム 6 1298 山本 憲斉 トルテ
スーパークラス 45 1120 伊東 由樹 シャドウ チャレンジゲーム 7 1125 亀本 まりこ 蒼士
スーパークラス 46 5 大塚 裕 BLACK チャレンジゲーム 8 非会員 大橋 卓 レオン
スーパークラス 47 1366 八幡 琳珠 Kakou Halleloo
スーパークラス 48 1270 松田 民也 翔陽
スーパークラス 49 1294 深谷 浩之 陸奥 八雲
スーパークラス 50 1183 伊藤 楓優香 ゼウス
スーパークラス 51 1000 高村 哲也 ルータ
スーパークラス 52 266 福島 彩永 JIGE
スーパークラス 53 3 木田 高弘 ラムシナモン
スーパークラス 54 609 鈴木 哲 POCKY
スーパークラス 55 6 関川 裕介 ALMOND EYE
スーパークラス 56 1666 神谷 涼太 六花
スーパークラス 57 1282 服部 紀子 L.ZON
スーパークラス 58 5 大塚 裕 JETER
スーパークラス 59 1278 高倉 芽生 陽那
スーパークラス 60 1330 木野島 みゆき 秋蘭

ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

１３：２０ Ｓ２クラス 1 1688 平野 雅人 ZERO 鈴木さ 木野島 関川 長南 関川ふ レディース サバイバル 1 大塚 神谷 小屋松 岩崎 松田じ １３：２０
Ｓ２クラス 2 1263 徳植 春政 つくし レディース サバイバル 2
Ｓ２クラス 3 904 日比野 彩 MouMou レディース サバイバル 3
Ｓ２クラス 4 1695 日比野 祥三 コタロウ レディース サバイバル 4
Ｓ２クラス 5 1301 仲本 和弘 りきゅう レディース サバイバル 5
Ｓ２クラス 6 1479 北村 洋三 杏 レディース サバイバル 6
Ｓ２クラス 7 1712 工藤 将茂 ルーエ レディース サバイバル 7
Ｓ２クラス 8 1586 有田 賢一 凛々 レディース サバイバル 8
Ｓ２クラス 9 1258 高坂 雄大 ジルバン レディース サバイバル 9
Ｓ２クラス 10 1688 平野 雅人 MIG レディース サバイバル 10
Ｓ２クラス 11 1710 木村 誠一 夏鈴 レディース サバイバル 11
Ｓ２クラス 12 1275 小山内 一之 結 レディース サバイバル 12
Ｓ２クラス 13 1161 道元 龍夫 王太 レディース サバイバル 13
Ｓ２クラス 14 1653 滝谷 光平 ロッキー
Ｓ２クラス 15 1584 工藤 英樹 ねね ドギーズ サバイバル 1 １３：４０
Ｓ２クラス 16 1627 近藤 範久 RAIRA ドギーズ サバイバル 2
Ｓ２クラス 17 1739 山田 美也子 Win ドギーズ サバイバル 3
Ｓ２クラス 18 1614 柳井 元治 Bio ドギーズ サバイバル 4
Ｓ２クラス 19 1060 村松 久弘 カフ坊 ドギーズ サバイバル 5
Ｓ２クラス 20 1294 深谷 浩之 天地 志狼 ドギーズ サバイバル 6
Ｓ２クラス 21 1282 服部 紀子 Munsin Loud ドギーズ サバイバル 7

ドギーズ サバイバル 8

１３：５０ タイムトライアル 1 1342 松村 貴史 Glanz ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ドギーズ サバイバル 9
タイムトライアル 2 1479 北村 洋三 胡桃
タイムトライアル 3 1604 長谷 真理加 わっしょい
タイムトライアル 4 1268 京極 明日香 LAYER
タイムトライアル 5 904 日比野 彩 FanFan

２Ｒ合計 86 ２Ｒ合計 42

１４：１０

１４：３０ フレッシュマンズクラス

１４：４０ タイムトライアル・NEO

　【参考データ】
１４：５０ レディース サバイバル

　日の出　　５：０４
１５：００ ドギーズ サバイバル 　開　門　　 ６：００

　閉　門　 １７：００
１５：１０ Ｓ２ クラス 　日の入　１８：３８

１５：２０ スーパークラス

１５：４０

4/30 Ａコート Ｂコート
オフィシャルジャッジ

＃３０ および当日エントリー終了後、ジャッジ交代 オフィシャルジャッジ Ａコート（スーパー）前半終了後、次プログラムをスタート

投げ練に開放

サバイバル２Ｒの

エントリー順は、

１Ｒ勝抜け順です

表彰式

ディスクセレモニー（決勝進出チーム紹介）

※　決勝時、Bコートでの

投げ練は禁止します

決勝進出者　投げ練　１０ 分

オフィシャルジャッジ

投げ練に開放

インターバル １０分（投げ練：Ｓ２・TTN） オフィシャルジャッジ インターバル １０分（投げ練：レディース） オフィシャルジャッジ

オフィシャルジャッジ


